
江東区 産業表彰「先進事業所部門」で表彰されました 

支出管理クラウド「TOKIUM」の導入により、清算・請求書処理業務のデジタル化が評価され、

江東区より産業表彰「先進事業所部門」で表彰されました。 

この度の表彰は、支出管理クラウドを利用することにより請求書や領収書の電子化が進められ、確

認事項の可視化、二重入力の防止等が可能となる等、業務効率化と生産性向上を目指した取り組み

が認められた結果です。 

これからもより一層のサービス向上に努めてまいりますので、変わらぬご愛好を賜りますようお願

い申し上げます。 


